
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2698188

Prodej bytu 3+kk, OV, Praha 9, Újezd nad Lesy, ul. Žíšovská

Prodej bytu 3+kk, 60 m?, Praha, ul. Žíšovská
ČÍSLO ZAKÁZKY: 868944 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Praha 9, Újezd nad Lesy, Žíšovská

Prodej bytu 3+kk, 60 m?, Praha, ul. Žíšovská

Nabízíme k prodeji světlý byt 3+kk v osobním vlastnictví po
rekonstrukci o užitné ploše 60 m?, který se nachází na klidném místě
v Újezdu nad Lesy. Tento byt je ideální kombinací moderního
bydlení a blízkosti přírody - okraj Prahy a hned vedle lesa. Byt je
velmi dobře dispozičně řešen, jeho součástí je také lodžie, která
poskytuje příjemné místo pro odpočinek. K bytu náleží i sklepní koje
pro uložení dalších věcí. Dům a okolí jsou po pečlivé údržbě, což
zajišťuje klidné a pohodlné bydlení. Městská infrastruktura včetně
obchodů, služeb a dopravního spojení je v dosahu. Jedná se o
skvělou příležitost pro rodiny, páry i jednotlivce hledající komfortní
bydlení blízko přírody s výbornou dostupností do centra.
Nevynechejte možnost se přijít podívat na byt, který by se mohl stát
Vaším novým domovem! S financováním Vám můžeme pomoci.

CENA: (za nemovitost) 6 990 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 3+kk

Číslo podlaží v domě 2

Počet podlaží objektu 7

Druh objektu panelová

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví osobní

Vybavení
výtah
lodžie
sklep

Umístění objektu klidná část obce

Topení Ústřední - dálkové

Doprava

vlak
silnice
MHD
autobus

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2698188

Prodej bytu 3+kk, OV, Praha 9, Újezd nad Lesy, ul. Žíšovská

Elektřina 230 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Plyn Zaveden

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb

Rok rekonstrukce 2022

Rok kolaudace 1978

Parkování u domu (veřejné)

Orientace

Počet míst k parkování 30

Ostatní Výtah

Užitná plocha (m2) 60

Inženýrské sítě
Vodovod
Kanalizace
Plyn

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Lachman Radek
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


